Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]от	20.03.2020г.                                                 №  224
с. К е м л я

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях
проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение
должности главы Ичалковского муниципального района

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 23.1 Устава Ичалковского муниципального района, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в пункт 35 Положения о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Ичалковского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Ичалковского от 29.08.2016 г. № 275, изменение, изложив его в следующей редакции:
«35. Совет депутатов не позднее чем в 30-дневный срок со дня поступления решения конкурсной комиссии об отборе кандидатов проводит заседание для принятия решения об избрании главы Ичалковского муниципального района  из числа кандидатов предоставленных комиссией по результатам конкурса.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района				                                      В.Г. Дмитриева

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района	 		                  В.П. Балахонов